
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSESSMENT STORE 
PRACOVNÍ LISTY PRO ASSESSMENT CENTRA 

 

 

 
 

MODELOVÁ SITUACE: 

 OBCHODNÍ VYJEDNÁVÁNÍ –  

„TOOLTECH“  
 

 

 

 

 

TYP MODELOVÉ SITUACE 

 

Účastník působí na pozici obchodního ředitele ve firmě obchodující s technikou a nářadím. Čeká jej 
schůzka s jeho partnerem, obchodním ředitelem společnosti, která zabezpečuje správu a údržbu budov. 
Tato společnost patří mezi dodavatele a současně zákazníky firmy, kterou zastupuje účastník. Podle zadání 
má účastník za úkol dosáhnout pozice výhradního dodavatele ve firmě svého partnera. Dále chce se svým 
protějškem projednat stížnost na nekvalitní servis, který nedávno poskytla jeho firma, a dohodnout se  
na preventivním opatření do budoucna. V neposlední řadě účastník potřebuje prodloužit lhůtu splatnosti, 
což by zásadně řešilo nesrovnalosti jeho firmy v oblasti cash-flow. Účastník má v zadání ještě jeden  
bod – soukromou prosbu týkající se potřeby zajistit pro dospívající dceru vyhovující bydlení. Cílem 
účastníka je v popsaných oblastech dosáhnout dohod. Dané cíle se účastníkovi podaří naplnit pouze tehdy, 
pokud efektivně uplatní své prodejní dovednosti, taktiky a obratnost. 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

 

 

▪ informace k modelové situaci 

▪ instrukce pro modelovou situaci 

▪ zadání pro sparing-partnery 

▪ hodnotící arch 

▪ zadání pro účastníky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah setu: 

Tento materiál je duševním vlastnictvím společnosti TCC s.r.o. Zakoupením tohoto materiálu propůjčuje společnost TCC s.r.o. 

kupujícímu právo používat jej v rámci své organizace, výslovně uvedené v objednávce. Kupující nemá právo s tímto materiálem 

nakládat mimo tuto organizaci či poskytovat jej a šířit dál. Kupující má právo dílo rozmnožovat, ovšem pouze a jedině pro vlastní 

interní potřebu. Kupující je povinen chránit a dodržovat autorská práva společnosti TCC s.r.o. a zodpovídá za dodržování tohoto 

práva svými zaměstnanci a dalšími subjekty, jejichž seznámení s obsahem je nezbytné pro jeho účelné užívání. 

 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INFORMACE K MODELOVÉ SITUACI 

 
Název modelové situace: „ToolTech“ (Obchodní vyjednávání) 

 

Využití pro pozice: 

▪ obchodní pozice, obchodní manažerské pozice, regionální manažer pro firemní klientelu 

 

Zaměření modelové situace: získávání informací a práce s nimi, klientská orientace, dovednosti vyjednávání, 

argumentace, zvládání námitek, přesvědčivost, vedení jednání, orientace na cíl, iniciativa, pohotovost, 

komunikační dovednosti  

 

V rámci modelové situace můžete hodnotit, zda účastník: 

▪ sděluje informace přehledně, srozumitelně a otevřeně 

▪ získává informace, pracuje s klíčovými informacemi a vhodně je propojuje  

▪ snaží se o klientský přístup, pracuje s atmosférou, potřebami a situací partnera    

▪ dokáže zaujmout a přesvědčit, působí důvěryhodně  

▪ pohotově zvládá námitky, používá logickou a přesvědčivou argumentaci 

▪ je aktivní, pohotový, iniciativní, jednání strukturuje a vede k řešení situace a k cíli  

▪ jednání uzavírá s jednoznačnými dohodami, ověřuje pochopení a souhlas partnera  

▪ volí vhodný styl a komunikaci přizpůsobuje partnerovi 

 

Časová náročnost modelové situace: 

▪ 5 minut zadání modelové situace  

▪ 10 minut příprava účastníka  

▪ 15 minut simulované obchodní vyjednávání  

▪ 5 minut reflexe 

Doporučený počet hodnotitelů: 2 hodnotitelé (z toho 1 v roli sparing-partnera)  

 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

INSTRUKCE PRO MODELOVOU SITUACI 

 
Informujte účastníky, že budou v roli obchodního ředitele absolvovat simulované vyjednávání se svým partnerem, 

obchodním ředitelem partnerské firmy.   

Vymezte jednoznačně časový prostor pro přípravu (10 minut) a pro samotné vyjednávání (15 minut).  

Zadejte účastníkům pokyn, aby ve své přípravě zohlednili cíle, kterých má být v jednání dosaženo, a strategii, kterou 

pro jednání zvolili.  

Účastníkům předejte následující podklady: 

▪ uvedení do modelové situace 

▪ arch A4 „Příprava“  

Po absolvování celé modelové situace můžete účastníky vyzvat k písemné reflexi svého výkonu:  

▪ arch A4 „Písemná reflexe“ 

 

Zdůrazněte, že veškeré materiály a své poznámky budou mít účastníci během modelové situace k dispozici. 

Upozorněte účastníky, že po absolvování modelové situace nebo na konci AC si veškeré materiály vyberete zpět.  

 

  NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO SPARING-PARTNERA 

UVEDENÍ DO MODELOVÉ SITUACE 

Jste obchodním ředitelem ve společnosti podnikající v oblasti správy a údržby budov. Vaše firma svým klientům 

poskytuje tyto služby: servis, úklid, havarijní služby a zahradní práce a ochrana budov.  

Účastník je v roli obchodního ředitele společnosti ToolTech, která provozuje prodejny se zahradní, kutilskou  

a drobnou stavební technikou a s nářadím. Firma ToolTech je dodavatelem i zákazníkem Vaší firmy – část techniky 

jste nakoupili od ní a dvě z jejích poboček spravuje právě Vaše společnost.  

Za chvíli Vás čeká osobní schůzka s účastníkem, kterou sám inicioval, nicméně sám/sama ji vítáte.  

 

Vaše cíle a argumenty jsou následující:  

1. Usilujete o to spravovat celou síť prodejen firmy ToolTech, tedy jak všechny její budovy, tak i centrálu, 

koneckonců dvě pobočky firmě již zdařile spravujete,  

- víte, že pár menších poboček si firma ToolTech spravuje sama a v některých pobočkách má jiné správce, 

což Vám, ve vší úctě, připadá spíše neefektivní (náročnější komunikace směrem k dodavatelům, nutnost 

vyšší kontroly kvality poskytovaných služeb atd.), 

- v případě dohody o exkluzivitě umíte v některých lokalitách nabídnout zkrácení servisní doby ze stávajících 

dvou hodin na 90 minut a také slevu 5 % na ostrahu budov;  

2. chcete si stěžovat na opakované zpoždění s platbou firmy za správu budov, 

- lhůta splatnosti stanovená smlouvou je 14 dnů a nevidíte důvod, proč by měla být porušována,  

- navíc Vás firma ani jednou o svých finančních problémech neinformovala; 

3. chcete projednat nové podmínky ohledně reklamací techniky a nářadí, 

- firma může reklamace odmítnout, pokud byl prováděn neodborný servis, a Vy se domníváte, že je to pouze 

trik, který má zákazníky donutit zakoupit spolu se zbožím celý balíček služeb zahrnující i předražený servis 

– slyšel/a jste, že partnerská firma je ve srovnání s konkurencí významně dražší, 

- jste přesvědčen/a, že balíček pro Vaši firmu zkrátka není výhodný;  

4. máte jednu osobní prosbu,  

- nedávno jste u této firmy zakoupil/a pro otce speciální drahý zahradní minitraktorek, ten však nalil  

do nádrže nesprávné palivo (místo nafty provizorní směs oleje a technického benzínu) a motor poškodil; 

- rád/a byste se zeptal/a, jestli existuje nějaká možnost, jak tuto nepříjemnost vyřešit, aniž by se musel 

kupovat nový minitraktorek.  

 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

POKYNY PRO SPARING-PARTNERA 

• nechte účastníka zahájit jednání a sdělit důvod a své požadavky, 

• vedení jednání ponechávejte zejména na účastníkovi, a pokud neformuluje závěry z vyjednávání a výstupy 

pro Vás budou nejasné, můžete jej na konci schůzky vyzvat ke shrnutí klíčových informací či určení dalšího 

postupu,   

• klíčové je pro Vás dosažení pozice výhradního dodavatele, trvejte na lhůtách splatnosti a na nových 

podmínkách reklamace,  

• kompromis připouštíte pouze tehdy, pokud účastník v jednání zohledňuje Vaše potřeby coby klienta, 

navrhuje konkrétní řešení, hledá výhodné podmínky, popř. vhodné varianty,   

• využívejte výše uvedené námitky a oponujte tak, aby účastník musel prokázat schopnost obhájit a vyjednat 

své návrhy a záměry.   

 

Poznámka: Vystupováním sparing-partnera lze variovat náročnost situace dle potřeby, např.: 

nízká náročnost – pokud účastník jedná přesvědčivě a ve stylu win-win, partner je otevřený dohodám, zajímá se  
o další informace či možné varianty řešení   

střední náročnost – partner se nechá přesvědčit jen jasnými argumenty a výhodami, odmítá nevyhovující řešení, 
dává najevo nespokojenost a diskomfort (např. když účastník vystupuje nepartnersky, váhavě, je ve svých návrzích 
nekonkrétní a nejednoznačný apod.)     

vysoká náročnost – partner je ve svém přístupu striktní, čistě racionální a na svého partnera náročný, potenciálně 
riziková řešení a nevýhodné návrhy zpochybňuje a rozporuje    

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

HODNOTÍCÍ ARCH 
 

MODELOVÁ SITUACE:  

 

 

JMÉNO ÚČASTNÍKA: 

 

POZICE / DATUM AC: 

CO LZE SLEDOVAT V MODELOVÉ SITUACI A MÍRA NAPLNĚNÍ KOMPETENCE ÚČASTNÍKEM: 

 

                                   práce s informacemi: schopnost získávat a analyzovat klíčové informace a vhodně je propojovat 

                                   práce s klientem: zjišťuje a zohledňuje potřeby klienta, pracuje s emocemi, atmosférou a vztahem   

argumentace/zvládání námitek: pohotově zvládá námitky, využívá logické a přesvědčivé argumenty 

                                styl a průběh jednání: aktivita, pohotovost, snaha o partnerský přístup, vede jednání k řešení situace  

uzavření jednání: uzavírá s jednoznačnými dohodami, ověřuje pochopení a souhlas partnera 

orientace na cíl: aktivita, iniciativa, vytrvalost, vedení jednání k dosažení cíle 

komunikace: komunikuje jasně, přizpůsobuje komunikaci partnerovi, volí vhodný styl komunikace 

POZNÁMKY (POSTŘEHY, CITACE APOD.): 

 

 

KLÍČOVÁ ZJIŠTĚNÍ 

+ 
silné stránky, předpoklady, co se podařilo 

?! 
rezervy, rizika, co se nepodařilo 

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Poznámka: hodnotitelé mohou přizpůsobit hodnotící škálu svým potřebám a požadavkům (např. + / 0 / - ) 

            
          

 
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

0 – 100 % 

 

 

 

 

 

 

 

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

Čas na přípravu:  

Čas na jednání:  

UVEDENÍ DO MODELOVÉ SITUACE 

Působíte na pozici obchodního ředitele ve společnosti ToolTech, která provozuje síť značkových prodejen zahradní, 

kutilské a drobné stavební techniky (sekačky, křovinořezy, zemědělské multifunkční stroje apod.) a nářadí.   

Nyní Vás čeká jednání s obchodním ředitelem společnosti podnikající v oblasti správy a údržby budov. Tato 

společnost spravuje dvě z Vašich poboček. To znamená, že provádí servis a údržbu budovy, úklid a zahradní práce 

na přilehlém pozemku, kde v letních měsících rovněž vystavujete své zboží. Dále zabezpečuje ochranu budovy  

za pomocí kamerového systému. Menší pobočky si spravujete sami a ty ostatní spravují jiné správcovské firmy,  

se kterými jste spokojeni. Ty jsou, stejně jako tato společnost, i Vašimi zákazníky, neboť část techniky nakupují právě 

od Vaší firmy.  

Na jednání s obchodním ředitelem, kterého jste sám kontaktoval/a, chcete projednat následující body: 

1. Chcete být nikoli pouze jedním z mnoha dodavatelů, ale chcete se stát, pokud možno, jediným dodavatelem 

nářadí, stavební, zahradní a další techniky. Jste sice mírně dražší než jiné firmy (v průměru cca o 5 až 10 % 

oproti trhu), ale kvalita Vašeho zboží je špičková a jste schopni poskytnout i velmi kvalitní servis (máte 

zkušenost, že neodborný servis snižuje životnost Vašich produktů až o polovinu). Firma doposud na zboží 

zakoupené u Vás nepoptala kompletní balíček zahrnující i servis a odkup starých modelů při inovaci 

strojového parku. 

2. Rád/a byste si postěžoval/a na nekvalitní služby poskytované firmou v oblasti správy budov. Minulý týden 

došlo k závadě na ventilu u topného tělesa. Závada byla řádně nahlášena jako havárie, takže servisní technik 

přijel skutečně do dvou hodin, jak máte ve smlouvě, ale byl to elektrikář. Prodejna kvůli tomu musela být 

po celý den uzavřena a došlo i k poškození interiéru. Mimo jiné tato závada ukázala, že je nutné požádat  

o zkrácení doby zásahu u havarijních stavů, a to minimálně na 60 minut. 

3.  Rád/a byste požádal/a o prodloužení lhůty splatnosti ze stávajících 14 dnů na 30. Již několikrát se stalo,  

že jste se s platbou za správu budovy o pár dnů opozdili, nikoli však ze zlého úmyslu, ale kvůli špatnému 

cash-flow u vás ve firmě. Delší lhůta by umožnila lépe rozložit platby jednotlivým dodavatelům a zpoždění 

by se již nemělo opakovat. 

4.  Již delší dobu marně sháníte pro svou dospívající dceru hezké a levné bydlení. Rád/a byste požádal/a  

o pomoc s tímto problémem. Koneckonců správcovská firma má jistě ve svých objektech spoustu takových 

bytů, nebo by alespoň mohla dát tip. 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

PÍSEMNÁ PŘÍPRAVA 

Prostor pro Vaši přípravu:   

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



ASSESSMENT STORE 
TOOLTECH 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

ZADÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY 

PÍSEMNÁ REFLEXE  

Nyní zhodnoťte, jak jste vnímali svůj výkon v modelové situaci, popř. hodnocení doplňte svými komentáři. 

 

Ohodnoťte spokojenost se svým výkonem v rámci jednání na škále „1“ až „5“ („1“ = vynikající,  

„5“ = neuspokojivý): 

 

 

 

Jakou strategii jste zvolil/a pro jednání? 

 

 

 

 

Čeho se Vám podařilo dosáhnout? 

 

 

 

 

Co se Vám během jednání nejvíce povedlo? 

 

 

 

 

 

Co byste příště udělal/a jinak? 

  

NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT 
TCC NEKOPÍROVAT TCC 
NEKOPÍROVAT TCC NEKOPÍROVAT TCC 



 
 
 

 TCC s.r.o.                                  www.tcc.cz 

MAPA IKON MODELOVÝCH SITUACÍ 
 

 
 

 

 

 

 

 

Děkujeme za využití naší modelové situace.  

Více informací  
o nabídce modelových situací najdete na https://www.tcc.cz/assessment-store.  

Pokud potřebujete pomoci s výběrem, neváhejte se na nás obrátit na e-mailové adrese: 
assessmentstore@tcc.cz. 

https://www.tcc.cz/assessment-store
mailto:assessmentstore@tcc.cz

